Que seja adquirido uma Unidade Móvel de Saúde Preventivo, para a atender a zona rural de Trizidela do Vale- MA

REQUERIMENTO -

PARA O EXECUTIVO:

68/2023

Data: 05/09/2023

Data tramitação: 20/09/2023

1ª VOTAÇÃO - A

PREFEITURA MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE

AUTORIZA O MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA A ABRIR CREDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 208.335,59 (DUZENTOS E

OITO MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS), PARA ATENDER AS AÇÕES DO SETOR DE

CULTURA PROVENIENTES DA LEI PAULO GUSTAVO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

PROJETO DE LEI

EXECUTIVO: 22/2023

Data: 18/09/2023

Data tramitação: 20/09/2023

1ª VOTAÇÃO - A

PREFEITURA MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE